
ZARZĄDZENIE Nr 10/09 

STAROSTY ZWOLEŃSKIEGO 

z dnia 4 marca 2009 r. 

w sprawie ustalenia w 2009 roku miesięcznego kosztu utrzymania mieszkańca 
 w Domu Pomocy Społecznej w Gródku. 

Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity: 
Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1592 z późń. zm.), art. 60 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 12 marca 2004r. o pomocy 
społecznej (Dz.U. z 2008r. Nr 115, poz. 728 ) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Na wniosek Dyrektora Domu Pomocy Społecznej w Gródku ustalani w 2009 roku średni miesięczny 
koszt utrzymania mieszkańca w Domu Pomocy Społecznej w Gródku w wysokości 2.331,95zł (słownie: dwa 
tysiące trzysta trzydzieści jeden złotych 95/100). 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierzam Dyrektorowi Domu Pomocy Społecznej w Gródku. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie od następnego miesiąca przypadającego po miesiącu, w którym zosta-
ło ogłoszone w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

 
Starosta: 

mgr Jerzy Koziński 
 
 
 

 


